

Lampiran 2

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Volume	Harga Satuan (termasuk PPN 11%) (Rupiah)	Total Harga (Rupiah)
1	2	3	4	5	6
1.2	DIVISI I. UMUM				
	Mobilisasi	LS	1,00	103.807.200,00	103.807.200,00
SKh - 1.1.22	Sistim Manajemen Keselamatan Konstruksi				
1	Penyiapan dokumen penerapan SMK				
SKh - 1.1.22 (1a)	Pembuatan dokumen RKK, RMPK, RKPPL, dan RMLP	Set	1,00	1.332.000,00	1.332.000,00
SKh - 1.1.22 (1b)	Pembuatan prosedur dan instruksi kerja	Set	1,00	1.110.000,00	1.110.000,00
2	Sosialisasi, promosi dan pelatihan				
SKh - 1.1.22 (2a)	Induksi Keselamatan Konstruksi (Safety Induction)	Orang	80,00	166.500,00	13.320.000,00
SKh - 1.1.22 (2b)	Pengarahan Keselamatan Konstruksi (Safety Briefing)	Orang	80,00	166.500,00	13.320.000,00
SKh - 1.1.22 (2i)	Papan Informasi Keselamatan Konstruksi	Lembar	5,00	555.000,00	2.775.000,00
3	Alat Pelindung Kerja dan Alat Pelindung Diri				
3a	APK				
SKh - 1.1.22 (3a5)	Pembatas area (Restricted Area)	Rol	10,00	55.500,00	555.000,00
3b	APD				
SKh-1.1.22.(3b1)	Topi pelindung (Safety helmet)	Buah	80,00	88.800,00	7.104.000,00
SKh-1.1.22.(3b2)	Pelindung mata (Goggles, Spectables)	Buah	10,00	166.500,00	1.665.000,00
SKh-1.1.22.(3b3)	Tameng muk (Face Shield)	Buah	10,00	55.500,00	555.000,00
SKh-1.1.22.(3b6)	Pelindung pernafasan dan mulut (masker, maseker respirator)	Buah	80,00	66.600,00	5.328.000,00
SKh-1.1.22.(3b7)	Sarung tangan (safet Gloves)	Pasang	80,00	27.750,00	2.220.000,00
SKh-1.1.22.(3b8)	Sepatu keselamatan (Safety Shoes, rubber shoes and toe cap)	Pasang	80,00	333.000,00	26.640.000,00
SKh-1.1.22.(3b11)	Rompi keselamatan (Safety Vest)	Buah	80,00	166.500,00	13.320.000,00
4	Asuransi dan Perizinan terkait Keselamatan Konstruksi				
SKh-1.1.22.(4a)	Asuransi (Construction All Risk/CAR)	LS	1,00	2.775.000,00	2.775.000,00
5	Personel Keselamatan Konstruksi				
SKh-1.1.22.(5a)	Ahli K3 Konstruksi keselamatan konstruksi (sebagai pimpinan UKK)	OB	1,00	20.634.900,00	20.634.900,00
SKh-1.1.22.(5b)	Petugas pengatur lalu lintas	OB	2,00	3.723.895,71	7.447.791,42
SKh-1.1.22.(5e)	Koordinator Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas (KMKL)	OB	1,00	7.816.250,37	7.816.250,37
6	Fasilitas sarana, prasarana, dan alat kesehatan				
SKh-1.1.22.(6a)	Peralatan P3K	Set	1,00	1.665.000,00	1.665.000,00
7	Rambu dan Perlengkapan lalu lintas yang diperlukan atau manajemen lalu lintas				
SKh-1.1.22.(7a)	Rambu petunjuk	Buah	2,00	732.600,00	1.465.200,00
SKh-1.1.22.(7b)	Rambu larangan	Buah	2,00	677.100,00	1.354.200,00
SKh-1.1.22.(7c)	Rambu peringatan	Buah	2,00	677.100,00	1.354.200,00
SKh-1.1.22.(7d)	Rambu kewajiban	Buah	2,00	677.100,00	1.354.200,00
SKh-1.1.22.(7e)	Rambu Informasi	Buah	2,00	677.100,00	1.354.200,00
SKh-1.1.22.(7f)	Rambu pekerjaan sementara	Buah	1,00	677.100,00	677.100,00
SKh-1.1.22.(7g)	Jalur Evakuasi (Petunjuk escape route)	Buah	2,00	277.500,00	555.000,00
SKh-1.1.22.(7h)	Kerucut lalu lintas (Traffic cone)	Buah	6,00	788.100,00	4.728.600,00
SKh-1.1.22.(7i)	Tongkat pengatur lalu lintas (Warning Lights Stick)	Buah	2,00	843.600,00	1.687.200,00
SKh-1.1.22.(7q2)	Penghalang lalu lintas	Buah	2,00	166.500,00	333.000,00
SKh-1.1.22.(7s)	Alat penerangan sementara	Buah	2,00	555.000,00	1.110.000,00
9	Kegiatan dan peralatan terkait Pengendalian Risiko Keselamatan Konstruksi				
SKh-1.1.22.(9b)	Pengujian Baku Mutu Air Lengkap	Set	3,00	2.072.370,00	6.217.110,00
SKh-1.1.22.(9c)	Pengujian Baku Mutu Udara Ambien Lengkap	Set	3,00	862.470,00	2.587.410,00
SKh-1.1.22.(9d1)	Pengujian Vibrasi Lingkungan untuk Kenyamanan dan Kesehatan	Buah	3,00	804.750,00	2.414.250,00
SKh-1.1.22.(9d2)	Pengujian tingkat getaran kendaraan bermotor	Buah	3,00	349.650,00	1.048.950,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI I (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					261.630.761,79
(A) Total Harga Seluruh Item Pekerjaan (termasuk Biaya Umum, keuntungan dan PPN 11%)					261.630.761,79
(B) Total Nilai Kontrak Mobilisasi dan SMK (Dibulatkan)					261.631.000,00

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Volume	Harga Satuan (termasuk PPN 11%) (Rupiah)	Total Harga (Rupiah)
1	2	3	4	5	6
	DIVISI 1. UMUM				
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					-
	DIVISI 2. DRAINASE				
2.3.(15)	Gorong-gorong Beton Bertulang ukuran dalam 100 cm x 100 cm	M'	34,00	3.526.300,00	119.894.200,00
2.3.(31)	Saluran berbentuk U Tipe DS 5a (dengan tutup)	M'	1.674,00	2.200.000,00	3.682.800.000,00
2.4.(1)	Bahan Drainase Porous Atau Penyaring (filter)	M'	179,00	428.355,00	76.675.545,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					3.879.369.745,00
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK				
3.1.(1)	Galian Biasa	M3	8.399,00	41.856,00	351.548.544,00
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan Dari Sumber Galian	M3	1.209,00	279.500,00	337.915.500,00
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M2	15.829,00	2.335,00	36.960.715,00
3.4.(1)	Pembersihan dan Pengupasan Lahan	M2	21.180,00	19.675,00	416.716.500,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					1.143.141.259,00
	DIVISI 4. PEKERJAAN PREVENTIF				
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 4 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					-
	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR				
5.1.(1)	Lapis Fondasi Agregat Kelas A	M3	2.065,00	720.055,00	1.486.913.575,00
5.1.(3a)	Lapis Fondasi Agregat Kelas S	M3	318,00	695.223,00	221.080.914,00
5.5.(1)	Lapis Fondasi Agregat Semen Kelas A (Cement Treated base = CTB)	M3	5.422,00	821.999,00	4.456.878.578,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					6.164.873.067,00

	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL				
6.1.(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	18.182,00	20.499,00	372.712.818,00
6.1.(2a)	Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	3.283,00	19.799,00	65.000.117,00
6.3.(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	2.009,00	1.886.973,00	3.790.928.757,00
6.3.(6a)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	2.520,00	1.817.690,00	4.580.578.800,00
6.3.(8)	Bahan Anti Pengelupasan	Kg	719,00	84.100,00	60.467.900,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					8.869.688.392,00
	DIVISI 7. STRUKTUR				
7.1.(7a)	Beton Struktur, fc'20 MPa	M3	296,00	2.718.384,00	804.641.664,00
7.3.(1)	Baja Tulangan Polos-BJTP 280	Kg	17.882,00	18.245,00	326.257.090,00
7.8.(1)	Pasangan Batu	M3	2.416,00	949.244,00	2.293.373.504,00
7.15.(3b)	Pipa Drainase PVC Diameter 2"	M'	552,00	24.970,00	13.783.440,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					3.438.055.698,00
	DIVISI 8. REHABILITASI JEMBATAN				
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 8 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					-
	DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN & PEKERJAAN LAIN-LAIN				
9.2.(3a)	Rambu Jalan Tunggal dengan Permukaan Pemantul Engineering Grade	Buah	6,00	500.000,00	3.000.000,00
9.2.(3b)	Rambu Jalan Ganda dengan Permukaan Pemantul Engineering Grade	Buah	4,00	972.855,00	3.891.420,00
9.2.(10a)	Kerb Pracetak Jenis 1 (Peninggi/Mountable)	M'	4.417,00	205.110,00	905.970.870,00
9.2.(12a)	Perkerasan Blok Beton pada Trotoar dan Median	M2	998,00	202.765,00	202.359.470,00
9.2.(12b)	Pembongkaran Ubin Eksisting atau Perkerasan Blok Beton Ekisting pada Trotoar atau Median	M'	400,00	22.745,00	9.098.000,00
9.2.(15)	Unit Lampu Penerangan Jalan Lengan Ganda, Tipe LED	Buah	43,00	16.107.904,00	692.639.872,00
9.2.(24)	Pohon Jenis Tabebuaya Tinggi min : 2 m	Buah	100,00	633.000,00	63.300.000,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 9 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					1.880.259.632,00
	DIVISI 10. PEKERJAAN PEMELIHARAAN KINERJA				
10.1.(9)	Perbaiki Campuran Aspal Panas	M3	11,00	4.824.999	53.074.989,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 10 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					53.074.989,00
(A) Total Harga Seluruh Item Pekerjaan (termasuk Biaya Umum, keuntungan dan PPN 11%)					25.428.462.782,00